АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023                                                                                                                      № 529-ПА

Г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа  Люберцы Московской области от 16.12.2021   № 4348-ПА  «О включении объектов недвижимого имущества в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2019                    № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с уточнением технических характеристик объекта в результате кадастровых работ по исполнению муниципального контракта  от 10.11.2022 № 270689-22,  постановляю:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 16.12.2021   № 4348-ПА «О включении объектов недвижимого имущества в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области (Мусатова В.А.) внести  в реестр  объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, изменения, указанные  в пункте 1 настоящего Постановления.
	3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
          4.	  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                      за собой.

Заместитель Главы администрации                                                      А.Н. Сыров

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к Постановлению администрации
                                                                                                               городского округа Люберцы Московской области
                                                       от  13.02.2023 № 529-ПА

Приложение

	к Постановлению администрации
                                                                                                         городского округа Люберцы
                                                                                                                      Московской области

	от 16.12.2021   № 4348-ПА

Перечень объектов недвижимого имущества,                                                                                                                                       подлежащего включению в реестр объектов,  имеющих признаки бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Характеристики

	1
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, Заречный переулок
	Протяженность- 200 м

	2
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, 1-й проезд Белинского
	Протяженность- 185 м

	3
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, 2-й проезд Белинского
	Протяженность- 177 м

	4
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, ул. Березовая
	Протяженность- 200 м

	5
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, Почтовый тупик
	Протяженность- 350 м

	6
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, Первомайский проезд
	Протяженность- 1180 м

	7
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, переулок Василия Давыдова
	Протяженность-175 м

	8
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р. п. Малаховка, от Почтового тупика до
ул. Константинова
	Протяженность- 70 м

	9
	КНС
	Московская область,  г.о. Люберцы,  д.п. Красково, туп. Лесной, уч-к 1, ЖК «Жемчужина Коренево»
	Площадь застройки -2 кв.м.                    Приемный резервуар d=1600мм, h=5000мм;
Насос LEO 50SWP12-22-3QG (12л/мин, h=22м, 3кВТ);
Насос Grundfos SEG.40.12.2.50 В (5,28 л/сек., h=25,8м, 2,1кВТ)